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Szafka nocna Vegas 50x50 cm

Cena 1 049,00 zł

Numer katalogowy 140729097

Opis produktu

Szafka nocna Vegas 50x50 cm

Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd produktu. Nie jest wizualizacją komputerową.

Elegancja i funkcjonalność w sypialni
Szafka nocna SN.108 z kolekcji Vegas to stylowe i praktyczne uzupełnienie każdej aranżacji sypialni. Wykonana z płyty
okleinowanej dębem i wzbogacona o elementy litego drewna dębowego oraz subtelne detale fornirowane, łączy w sobie
naturalne piękno i trwałość. Klasyczny design sprawia, że szafka doskonale komponuje się z łóżkiem z tej samej kolekcji,
tworząc spójną i elegancką przestrzeń.

Praktyczne rozwiązania na co dzień
Model SN.108 wyposażony jest w dwie pojemne szuflady na prowadnicach Blum, które gwarantują ciche i płynne
otwieranie. To idealne miejsce na książkę, drobiazgi czy inne niezbędne akcesoria, które chcesz mieć pod ręką. Blat szafki
doskonale sprawdzi się jako podstawa pod lampkę nocną czy dekoracje.

Wymiary:

Wysokość: 50 cm

Szerokość: 50 cm

Głębokość: 40 cm

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.)

Dajemy Państwu możliwość indywidualnego wyboru koloru komody z wszystkich dostępnych w naszej ofercie,
które znajdują się w linku poniżej:

 

WYBARWIENIA DREWNA
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https://lozkadebowe.pl/szafka-nocna-vegas-50x50-cm-p-2179.html
http://www.wioleks.pl/oferta-kolorystyczna-mebli/wybarwienia-drewna/


 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

  

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

UWAGA! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA.  MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM .

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.
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